
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234948

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 08:58:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo: 271

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 30.323,16
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS “AULA DE KARATE” PARA
REALIZAÇÃO DE AÇÕES ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL SCFV QUE ATENDE CRIANÇAS E ADOLESCENTE DE 06 ANOS A 15
ANOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS “AULA DE KARATE” PARA
REALIZAÇÃO DE AÇÕES ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL SCFV QUE ATENDE CRIANÇAS E ADOLESCENTE DE 06 ANOS A 15
ANOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2024 00:00:00CONTRATO 48-2024 - 26.898.902JEAN CARLOS DE ARA... Baixar

23/07/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - RETIFICAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234948/pspan-stylecolorblackcontratacao-denbsp-empresa-paranbspspanprestacao-de-servicos-aula-de-karate-para-realizacao-de-acoes-atraves-da-secretaria-municipal-de-assistencia-e-desenvolvimento-social-scfv-que-atende-criancas-e-adolescente-de-06-anos-a-15-anosp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc12b8684d5264dd3c47ebf43b4db7a8.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d66db55f0080a9912e0da4c31f1b2bcf.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/07/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68596d7d92e1f09bab8108856e007fe8.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8d38fdf3c1dd6163e4ad93925a213e4.pdf

